各　位 平成23年８月15日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー
代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 広報室長 原 谷 美 典

ＩＲ課長 中 田 仁 典

　　（TEL　03-3273-1511）

　　　　　　　　※

　当社相談役（元会長）小林禮次郎 は平成23年８月13日に逝去いたしました。生前のご厚誼
に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。詳細につきましては、別添をご参照下さい。

※「禮」の字は、正しくは、「ネ」へんに「豊」になります。

                       以 上

相談役逝去のお知らせ

平成 23 年 8 月 15 日

各 位

株式会社コーセー

代表取締役社長 小林一俊

訃 報

弊社 相談役 小林 禮次郎は、平成 23 年 8 月１３日 に脳梗塞のため享年８3 歳にて

永眠いたしました。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。

記

1. 氏 名 小林 禮次郎（こばやし れいじろう）

  昭和 3 年 5 月 7 日生  享年 83 歳

2. 逝去日時 平成 23 年 8 月１３日（土）１３時３０分

3. 葬 儀

個人葬は、故人の妻 小林美智子様を喪主として近親者のみで執り行います。

なお、故人が生前賜りましたご厚誼に深謝し、弊社の主催により、下記の要領で

「お別れの会」を開催する予定です。

        記

日時： ９月２８日（水）１１時３０分 ～ １３時

場所： 帝国ホテル 孔雀の間

    東京都千代田区内幸町 1-1-1

    TEL.(03)3504-1111(代表)

ご来臨の節は、ご都合のよい時間に平服にてお越しください

ますようお願い申し上げます。なお、誠に勝手ながら、

ご供花、ご供物、ご香典の儀は固くご辞退申し上げます。

以上

4. 故人の略歴

昭和 26 年 3 月 早稲田大学理工学部応用化学科 卒業

昭和 26 年 4 月 株式会社小林コーセー 入社

昭和 31 年 11 月 同社 取締役研究部長  就任

昭和 39 年 2 月 同社 常務取締役  就任

昭和 51 年 3 月 同社 専務取締役  就任

昭和 54 年 3 月 同社 代表取締役専務  就任

昭和 56 年３月   同社 代表取締役社長  就任

平成 3 年 8 月   株式会社 小林コーセー社名変更により

株式会社 コーセー 代表取締役社長

平成 9 年 3 月   同社 代表取締役会長 就任

平成 19 年 6 月   同社 取締役相談役 就任

平成 22 年 6 月   同社 取締役 退任

5．公 職 歴

平成 7 年 11 月  財団法人 コスメトロジー研究振興財団 理事長 就任

平成 8 年 11 月  学校法人 コーセー学園（東京ヘアメイク専門学校）理事長 就任

平成 10 年 11 月 学校法人 早稲田大学 理事 就任

平成 13 年 6 月  日本化粧品工業連合会 会長 就任

6．表 彰 暦

平成 4 年 11 月   藍綬褒章

平成 10 年 11 月   勲三等瑞宝章

平成 13 年 1 月    フランス国家勲章レジオン・ドヌール勲章

7．資 格

平成 9 年 3 月   早稲田大学理工学部 工学博士

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社コーセー 広報室 ＴＥＬ．０３－３２７３－１５１４（直通）